МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

20.02.2020                                                        №28-нпа

г. Новосибирск

Об утверждении стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на

сельских территориях Новосибирской области на 2020 год для расчета размера

социальной выплаты на строительство (приобретение) жилья

В соответствии с пунктом 10 Порядка предоставления из областного

бюджета Новосибирской области местным бюджетам муниципальных

образований Новосибирской области иных межбюджетных трансфертов на

обеспечение мероприятий по улучшению жилищных условий граждан,

проживающих на сельских территориях Новосибирской области, пунктом 11

Условий предоставления и расходования субсидий местным бюджетам на

государственную поддержку муниципальных образований по строительству

жилья, предоставляемого по договору найма жилого помещения в Новосибирской

области установленных постановлением Правительства Новосибирской области

от 31.12.2019 № 525-п «О государственной программе Новосибирской области

«Комплексное развитие сельских территорий в Новосибирской области»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

Утвердить стоимость 1 квадратного метра общей площади жилья на

сельских территориях Новосибирской области на 2020 год для расчета размера

социальной выплаты на строительство (приобретение) жилья в размере 31 106,3

рублей.

Министр                                                                                                     Е.М. Лещенко

Д.Л. Рябухина

238 65 44